



'Tarih'i fırsatı kaçırmadılar

Türkiye'nin birçok şehrinde bugün 12.12.12 çılgınlığı var. Çiftler 3 binli yıllara kadar yaşanmayacak bu tarihte evlenmek isteyince, nikâh memurlarına yoğun bir mesai düşüyor.

Bugün 12 Aralık 2012... Saatler 12'yi 12 gösterdiğinde, buna bir de 12'nci saniyeyi eklerseniz, ortaya şöyle bir tarih ve saat çıkıyor: 12.12.12-12.12.12. Dünyada milyonlarca kişinin beklediği bu tarih Türkiye'de de evlenecek çiftlerin nikâh kıymak, evlilik teklifi etmek için seçtiği bir gün. Bu tarihte evlenmenin kendilerine uğur getireceğini düşünen çiftler için sayılar bu yüz yılda son kez aynı olacak.

Evlendirme dairelerinde bugün nikâh patlaması yaşanacağı ise bir gerçek. Nitekim nikah memurları geçen seneye oranla taleplerin 4 kat arttığını söylüyor. Bu yüzden taleplerin yarısına randevu verilmiş. İstanbul'un en yoğun nikâh törenini ise Bağcılar Belediyesi gerçekleştirecek. Belediye, asırlık fırsatı değerlendirerek dünyaevine girecek 31 tanesi toplu olmak üzere 131 çifte nikâh kıyacak. Fatih Belediyesi nikâh memuru Gülcan Tufan da, 50'nin üzerinde gelen talebin 35'ine cevap verdiklerini ifade ediyor. Bugün dünyaevine girecek çiftlerden biri Ali-Özlem Yurtseven. Ali Yurtseven, birçok erkeğin evlilik tarihlerini hatırlamadığını söyleyerek, unutulmayacak bir tarih seçmek istediklerini belirtiyor. Diğer çift ise Ayhan-Kübra Varlı. Bu özel tarihin, evliliklerine uğur getireceğini dile getiren Ayhan Varlı, "Benden önce abim de 08.08.08'de evlenmişti. Bana da nasip oldu. Bu tarih, asrın son tarihi olduğu için de hiç vakit kaybetmeden randevumuzu aldık." diyor. Evlilik teklifi etmek isteyen kişiler de bu özel gün için organizasyon şirketlerinin kapısını aşındırmış. Sürpriz Perisi Organizasyon Asistanı Yasemin Baş, talebe cevap vermekte zorlandıklarını anlatıyor. İstanbul'un yanı sıra İzmir, Samsun, Kocaeli, Balıkesir, Bolu, Denizli, Ordu ve Bursa gibi Türkiye'nin birçok şehrinde de 12.12.12 yoğunluğu var. Öyle ki Ordu Evlendirme Dairesi nikah memurları çareyi cama, 'Kontenjanlarımız dolmuştur. Lütfen ısrarcı olmayınız.' uyarısı asmakta bulmuş. Geçtiğimiz yıllarda sezaryenle doğum yapacak anne adaylarının özel tarihlere olan rağbetinde ise bu sene azalma söz konusu. 29 Mayıs Hastanesi kadın doğum uzmanlarından Opr. Dr. Yeşim İşlegen de, "Geçen sene talepte bulunan hastalarım vardı ama bu sene yok. Sanırım artık insanlar daha bilinçli." diye konuşuyor.

2012-12-12

Muhabir: ZEYNEP KIRŞAN - İSTANBUL